
Obchodní a průmyslová řešení

39

Společnost DATA-NORMS realizuje komplexní IT projekty v oblasti ERP
a internetových informačních technologií. Zabýváme se vývojem a imple-
mentací švýcarského ERP systému i/2®. Jedná se o komplexní, vysoce
integrovaný, modulární podnikový informační systém, který se uplatňuje
v mnoha oborech podnikání. Koncepce řešení ERP i/2® umožňuje kom-
plexní podporu všech procesů ve firmě (logistické, obchodní, ekono-
mické, výrobní, včetně komunikace s ostatními systémy).

Informační systém i/2® svou modulární strukturou a širokou možností
parametrizace umožňuje optimální nastavení pro potřeby klíčových pod-
nikových procesů. Na základě specifických požadavků každého zákazní-
ka sestavujeme individualizované aplikační řešení tvořené sadou stan-
dardních modulů. DATA-NORMS zajišťuje vývoj nové aplikace či modulu
na zakázku.

Systém i/2® umožňuje integraci všech ostatních i nadále používaných
informačních systémů v podniku a lze jej využívat přes internet (web ser-
vices, messaging technology). Moderní otevřená architektura podporuje
integraci s e-commerce a Office produkty.

K významným modulům ERP i/2® patří např. CRM podporující řízení vzta-
hů se zákazníky, Zákaznický servis pro řízení servisních služeb zákazní-
kům, správu prodaných nebo pronajatých zařízení či technologií apod.
Dále i/2® Retail se zaměřením na integraci pokladních systémů i/2®

POS (Point of Sale) nebo Controlling projektů pro sledování nákladů
jednotlivých podnikových činností.

i/2® CMS (Content Management System) s plně integrovaným publikač-
ním systémem web4biz je určen pro dynamickou tvorbu a správu webo-
vých stránek bez znalosti programování. K hlavním funkcím patří např.
archivace a vyhledávání, automatické řízení procesu tvorby obsahu

webových stránek a personalizace. Mimo samostatného využití i/2®

CMS pro tvorbu a správu firemní webové či intranetové prezentace
umožňuje modul realizaci špičkových řešení v oblasti e-business: aktiv-
ní, integrovaný e-shop pro B2B, B2C a Marketplace.

ERP systém i/2® svou otevřenou modularitou a integrací všech podniko-
vých procesů vyhovuje současným i budoucím dynamicky se měnícím
nárokům.

DATA-NORMS s.r.o.
Karlov 42, 377 01 Jindřichův Hradec
Tel.: +420 - 384 377 728, fax: +420 - 384 377 712
Kontaktní osoba: Mgr. Zdeněk Čech
e-mail: data-norms@data-norms.cz
http://www.data-norms.cz

Vztah k řešení: zástupce producenta

i/2®

České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká, slovenská, IAS
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 95/4/0
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): neuvedeno
Reference v ČR/SR: JITEX Písek, TRANS-TECHNIK, H&D Prostějov další

viz www.data-norms.cz

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

/2®

zor index

rní!!!!!!

a_DATANORMS-i2.qxd  19.9.2003  18:42  StrÆnka 1


